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Aportaciones a fondos de vivienda
Liquidaciones
Cuotas y Servicios Médicos Confianza
Estímulo al personal confianza
Papelería y artículos de escritorio
Materiales útiles y equipos menores de
Impresos
Libros periódicos y revistas
Artículos de limpieza
Bienes de consumo alimentos para personal
Alimentos personal horas extras
Bienes de consumo utensilios
Productos minerales no metálicos
Cemento y productos de concreto
Cal yeso y productos de yeso
Madera y productos de madera
Material eléctrico
Artículos metálicos para la construcción
Materiales y artículos de construcción y reparación
Medicinas y productos farmacéuticos
Materiales, Accesorios y suministros médicos
Fibras sintéticas hules plásticos y de
Otros productos químicos
Combustibles y lubricantes
Vestuario uniformes y blancos
Artículos deportivos
Materiales de seguridad publica
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores de mobiliario
Refacciones y accesorios menores de equipo de computo
Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico
Neumáticos y cámaras
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria
Refacciones y accesorios menores otros b
Energía eléctrica (Alumbrado Público)
Pago de agua potable
Servicio de internet
Servicio de correos
Servicios integrales y otros servicios
Otros arrendamientos
Honorarios Servicios Profesionales
Primas de seguros y fianzas bienes
Gastos de instalación y mantenimiento de
Reparación y mantto.  equipo de oficina
Reparación de mantto equipo de cómputo y tecnología de la información

     159,220.15
      83,685.84

   4,176,000.00
     543,924.00
      44,566.08
     148,335.30
     187,647.75
       2,300.00
      10,505.79
      22,136.42
     188,441.17
       2,999.18
       3,190.00
       2,630.88
       7,621.65
       8,423.92

     143,610.24
      68,759.82
     114,345.98
       4,051.56
      38,580.70
       6,560.93
      34,985.60

   4,847,278.26
      21,982.00
       3,678.96
       8,537.60
       7,070.20
       8,577.85
      13,698.68
       7,522.60
       2,579.49
      22,850.10
     955,234.60
       2,969.60
      36,238.40

  19,113,911.11
         322.02

      21,888.00
         202.04

      13,050.00
       5,104.00

  11,808,666.70
   4,685,814.07
      78,520.40
      18,106.59
       1,487.00
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Instalación reparación y mantenimiento d
Reparación y mantto. equipo de transporte vehicular
Reparación y mantto. equipo contra incendio
Reparación y mantto. de maquinaria y equipo
Reparación y mantto. de equipo de radiocomunicación
Servicios de limpieza y manejo de desecho
Servicio de Lavandería
Fumigación limpieza y lavado
Pasajes aéreos
Pasajes terrestres
Viáticos en el país
Festividades publicas
Atenciones a funcionarios y empleados
Licencias placas y tarjetas vehiculares
Otros gastos por responsabilidades
Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de computo
Equipo de transporte
Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos
Herramientas
Licencias informáticas e intelectuales

       7,957.60
     608,619.53
       1,554.40

     105,583.20
      30,844.40

  12,980,289.76
         556.80
       2,500.00
       9,190.35
       1,426.50
      23,825.00
      23,414.00
      38,330.00
     233,609.15
      10,022.00
      88,078.80
       5,800.00
      13,806.23
      37,520.00
      14,326.00
       2,898.84
      30,255.12

  61,958,220.91TOTAL GENERAL


